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 Stadsfullmäktige godkände 12.5.2020 ett förslag till balanseringsprogram för åren
2020-2022. Balanseringsprogrammet och dess ramar uppgjordes innan man
kände till omfattningen på coronaepidemins inverkan på både den nationella och
internationella ekonomin och vilka ekonomiska realiteterna som staden hade
därmed att vänta.

 Pargas stad står fortsättningsvis i ett bekymmersamt ekonomiskt läge, trots att
staten år 2020 kompenserat kommunerna för kostnader som orsakats av
pandemin. Stadens behov av att anpassa verksamheten och få stadens ekonomi i
balans kvarstår. Organisationens processer, metoder och strukturer måste
utvecklas och förändras för att kunna motsvara de ekonomiska förutsättningarna.

 Stadsstyrelsen har därför beslutat att fortsätta arbetet med
balanseringsprogrammet genom att uppdatera de befintliga åtgärderna i
balanseringsprogrammet samt utöka programmet med nya
inbesparningsåtgärder. Det reviderade balanseringsprogrammet,
Balanseringsprogram 2.0, behandlas av stadsstyrelsen 10.5.2021.

 I anslutning till uppgörandet av det nya balanseringsprogrammet har ordnats en
tvärsektoriell workshop och de avdelningsvisa åtgärderna för miljöavdelningen
har formats gemensamt av enhetscheferna. De tre prioriterade åtgärderna som
nu föreslås till balanseringsprogrammet för miljöavdelningen gäller 1.
uppgörande av ett markpolitiskt program, 2. registergenomgång (som förväntas
ha en inverkan på fastighetsskatten) och 3. en effektiverad tomtproduktion. Av
dessa ingick nummer 1 och 2 i det tidigare balanseringsprogrammet. I det tidigare
balanseringsprogrammet ingick även en åtgärd om att utreda och överväga
huruvida det skulle vara möjligt att uppnå fördelar och synergier mellan
miljöavdelningen och tekniska sektorn om dessa ingick i en gemensam
organisation eller om det finns möjliga synergier inom kansli- och administrativa
funktioner. Denna åtgärd är inte längre aktuell i och med de ändringar och
förtydliganden som gjorts i förvaltningsstadgan gällande tekniska sektorn.
Arbetet med att göra samarbetet mellan avdelningarna smidigare och ännu mer
effektivt kvarstår naturligtvis.

 Bygg- och miljönämnden förväntas ta del av och diskutera förslagen i
balanseringsprogrammet till den delen de direkt ligger inom miljöavdelningens
kompetensområde. Även en del av de tvärsektoriella åtgärderna kommer att



beröra verksamheten på miljöavdelningen men utformningen av dessa åtgärder
är ännu under arbete och kommer att behandlas i stadsstyrelsen.
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